

Kolbuszowa, 09.03.2017

**Odpowiedzi na pytania zgłoszone do dnia 08.03.2017 r.:**

Dotyczy Zapytania Ofertowego nr 1/RPO141/2017

1. **PYTANIE:** Czy w celu spełnienia wymagań można wykazać budowę dwóch oddzielnych hal produkcyjno-magazynowych w ramach jednej inwestycji (kontraktu). Czy zostaną spełnione warunki udziału w postępowaniu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający uzna doświadczenie ubiegającego się w postępowaniu przetargowym w przypadku gdy potwierdzone doświadczenie (wynikające z referencji/ poświadczeń) będzie w jasny sposób spełnić warunki określone w zapytaniu. Tzn. powinno określać składowe wartości poszczególnych "dwóch oddzielnych hal produkcyjno-magazynowych w ramach jednej inwestycji (kontraktu)" nie mniejsze jak w zapytaniu (1 700 000,00zł brutto każda hala).

2. **PYTANIE:** Czy dopuszczacie Państwo możliwość wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej.

**ODPOWIEDŹ:** Nie dopuszcza się, wadium należy wpłacić w pieniądzu na konto

3. **PYTANIE:** W zapytaniu ofertowym rozdz. II podano że, nieprzekraczalny czas realizacji przedmiotu zamówienia to 130 dni od daty przekazania placu budowy.

Zgodnie ze wzorem umowy, w §3 pkt.2 jest mowa o 30 tygodniach (tj. 7,5 miesiącach) czasu realizacji.

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź określającą czas realizacji zadania – spójny dla zapytania ofertowego i dla wzoru umowy.

Jeżeli ten czas będzie podany w dniach, to prosimy podać, czy są to dni robocze, czy o dni kalendarzowe.

**ODPOWIEDŹ:** Prawidłowy termin realizacji (rozumiany przez: przekazanie Inwestorowi prawomocnego pozwolenia na użytkowanie niniejszej inwestycji) to 30 tygodni daty przekazania placu budowy. Termin z zapytania zostanie sprostowany na 30 tygodni.

4. **PYTANIE:** Po czyjej stronie jest opracowanie dokumentacji wykonawczej – po stronie Inwestora, czy po stronie wykonawcy.

**ODPOWIEDŹ:** Wykonawca winien sobie przygotować projekt wykonawczy/ warsztatowy jeśli uważa to za konieczność (powinien go wcześniej zatwierdzić Inspektor Nadzoru Inwestorskiego celem stwierdzenia zgodności z Projektem Budowlanym). Inwestor przekazuje do realizacji Projekt Budowlany będący załącznikiem do niniejszego postępowania przetargowego

5. **PYTANIE:** Czy jest prawomocne pozwolenie na budowę.

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Inwestor posiada prawomocne pozwolenie na budowę